
 
 

1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, 

Obnova technologie v prádelně Nemocnice Havlíčkův Brod  

dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: Obnova technologie v prádelně Nemocnice Havlíčkův Brod 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P24V00000199 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
12. 3. 2024 

Zadavatel 

Název: Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 

IČO: 00179540 

Adresa sídla: Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod 

Osoba oprávněná jednat 

za zadavatele:  
Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Monika Chladová, administrátorka veřejných zakázek 

tel: 569 472 167, e-mail: monika.chladova@onhb.cz  

 

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky 

obdržel dne 12. 3. 2024 níže uvedenou zprávu, na kterou nyní odpovídá: 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

v zadávací dokumentaci poptáváte 6 položek. 

Čtyři položky jsou specifické náhradní díly pro technologii strojů Kannegiesser, které zastupuje jen jedna 

česká firma na jejichž webových stránkách jste přímo uvedení jako jejich zákazník a proto je není možné 

nabídnout nikým jiným. 

Dvě položky jsou samostatné nové stroje které nejsou vázány na výše uvedenou značku a firmu. 

Je možné nabídnout ve výběrovém řízení jen zařízení jehož dodání není podmíněno spojením s výše 

uvedenou firmou Kannegiesser? 

 

Odpověď zadavatele: 

Ano, zmiňované dvě položky lze nabídnout samostatně, protože zadavatel upravuje zadávací 

podmínky včetně příloh.  

Novou kompletní zadávací dokumentaci („ZD“) zveřejňuje na profilu zadavatele.   

https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_11969.html 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_11969.html


 

2 

V nejbližší době bude vypsáno i druhé výběrové řízení, jehož součástí bude dodávka zbývajících 

položek. 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na obsah tohoto vysvětlení zadavatel prodlužuje zadávací lhůtu pro podání nabídek, nově 
tato lhůta končí dne 8. 4. 2024 v 10:00 hodin. 
 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese:  

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html.  

 

V Havlíčkově Brodě  

 

 

 

…………………………………….. 

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 

podepsáno elektronicky 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html

	Zadavatel
	Statutár_jméno
	Statutár_funkce

		2024-03-14T07:18:00+0100
	Mgr. David Rezničenko




